



Kórnik, dnia 16 lutego 2024 roku

Nr sprawy: B-FP.271.2.2024

**Do wszystkich Wykonawców
zainteresowanych udziałem w postępowaniu**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „**Modernizacja pomieszczeń kuchennych w budynku Szkoły Podstawowej w Robakowie**”, dalej Postępowanie*

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1

„Prosimy o zestawienie sprzętu drobnego higieniczno-sanitarnego, który należy wycenić zgodnie z poz. 193 przedmiaru części sanitarnej. Brak wyszczególnienia w dokumentacji projektowej.”

Odpowiedź:

Zestawienie drobnego sprzętu higieniczno-sanitarnego (kolor chrom):

- dozownik na mydło w płynie - 4 szt.,
- podajnik na ręczniki jednorazowe - 4 szt.,
- kosz na zużyte ręczniki - 4 szt.,
- zamykany pojemnik na odpady - 3 szt.,
- podajnik na papier - 1 szt.,

Rozmieszczenie sprzętu drobnego higieniczno-sanitarnego na etapie realizacji inwestycji należy ustalić z Zamawiającym.

Pytanie 2

„Prosimy o wyjaśnienie gdzie wykonać ogrzewanie podłogowe zgodnie z pkt. 1.6.8 opisu technicznego części architektoniczno – budowlanej (zgodnie z opisem części sanitarnej odbiornikami w instalacji c.o. są grzejniki).”

Odpowiedź:

Nie ma ogrzewania podłogowego. Instalację c.o. należy wykonać zgodnie z rys. CO.1 – przełożenie grzejników.

Mucha



Pytanie 3

„Brak w przedmiarze pozycji dotyczących wykonania zabudów GK pionów wentylacyjnych. Prosimy o uzupełnienie., lub potwierdzenie że piony należy pozostawić nieobudowane.”

Odpowiedź:

Należy wykonać obudowę pionu.

Pytanie 4

„Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób wykonać wyprowadzenie kanału wywiewnego fi 200 z pom. 8.1 wskazanego na rys. W-1 części instalacyjnej. Kanał pionowy został wrysowany na murowanym kominie i niemożliwe jest jego przeprowadzenie bez demontażu praktycznie całego komina. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o odpowiednie pozycje.”

Odpowiedź:

Zakłada się wprowadzenie kanału fi200 do kanału systemowego. Wprowadzenie rury fi200 po rozkuciu ściany komina. Na etapie realizacji, po inwentaryzacji zostanie podjęta decyzja czy wprowadzona rura będzie fi200 czy zostanie zamieniona na fi160, czy komin będzie nie uzbrojony w rurę.

Pytanie 5

„Z jakiego materiału mają zostać wykonane zlewozmywak 1 komorowy i szafka wisząca?”

Odpowiedź:

Zlewozmywak i szafka należy wykonać ze stali nierdzewnej.

Pytanie 6

„Z jakiego materiału ma być wykonana umywalka?”

Odpowiedź:

Umywalka powinna być tradycyjna ceramiczna.

Pytanie 7

„Proszę o informację z jakiego materiału ma być wykonany regał? Czy konstrukcja jego ma być skręcana czy może spawana. Jaką ilość oraz rodzaj półek ma posiadać.”

Odpowiedź

Regał należy wykonać ze stali nierdzewnej. Typowe meble gastronomiczne z atestem. Wymiary podane są w zestawieniu. Ilość półek wynikowa dla danego typu mebla i wysokości.



Pytanie 8

„Proszę o informację jaki wymiar ma posiadać zlew, czy ma być na podstawie szkieletowej? Czy ma posiadać półkę?”

Odpowiedź:

Zlew powinien być dwukomorowy ze stali nierdzewnej; długość 80 cm, na podstawie; zlew bez półki.

Pytanie 9

„Proszę o podanie wymiaru stołu. Czy stół ma być wyposażony w szafkę? szuflady? czy może wystarczy dolna półka?”

Odpowiedź:

Stół powinien być wykonany na wymiar zgodnie z zestawieniem. Ponieważ inwestycja realizowana jest w obiekcie istniejącym, pomiary na etapie realizacji - wg rys. ok. 140x60 cm.

Pytanie 10

„Proszę o podanie wymiaru kłoca oraz informacji z jakiego materiału ma być wykonany.”

Odpowiedź:

Kłoc do mięsa powinien być drewniany (akacja); wymiar 50x50x90 cm.

Pytanie 11

„Proszę o podanie wymiarów zlewu.”

Odpowiedź:

Zlew powinien być dwukomorowy ze stali nierdzewnej; długość 80 cm, na podstawie; zlew bez półki.

Pytanie 12

„Czy szafa ma być wykonana ze stali nierdzewnej?”

Odpowiedź:

Tak, szafa powinna zostać wykonana ze stali nierdzewnej.

Pytanie 13

„Proszę o informację jaki wymiar ma posiadać basen, jaka ma być w nim głębokość komory? Czy ma być wyposażony dodatkowo w baterię prysznicową?”

Michał



Odpowiedź:

Basen powinien zostać wyposażony w baterię sztorcową, nie prysznicową. Wymiary w rzucie zostały podane na rys. WK.1. Głębokość komory typowa 300mm. Basen zintegrowany z podstawą.

Pytanie 14

„Proszę o informację jaki wymiar ma posiadać stół.”

Odpowiedź:

Stół powinien być wykonany na wymiar zgodnie z zestawieniem. Ponieważ inwestycja realizowana jest w obiekcie istniejącym, pomiary na etapie realizacji - wg rys. ok. 140x60 cm.

Pytanie 15

„Czy stół ma być wyposażony w dodatkową półkę na dole?”

Odpowiedź:

Stół powinien być wyposażony w półkę.

Pytanie 16

„Jaki rodzaj drzwi ma posiadać szafa? Suwane czy otwierane na zawiasach?”

Odpowiedź:

Szafa ma posiadać drzwi przesuwne.

Pytanie 17

„Jaki rodzaj drzwi ma posiadać szafa?”

Odpowiedź:

Szafa ma posiadać drzwi przesuwne.

Pytanie 18

„Czy stół ma posiadać półkę dolną? Czy może ma posiadać szuflady lub szafkę?”

Odpowiedź:

Stół powinien być wyposażony w półkę.

Pytanie 19

„Proszę o podanie wymiarów zlewozmywaka. Czy ma on posiadać półkę dolną lub szafkę?”

Odpowiedź:

Zlew powinien być dwukomorowy ze stali nierdzewnej; długość 80 cm, na podstawie; zlew bez półki.



Pytanie 20

„Proszę o podanie wymiarów przegrody.”

Odpowiedź:

Wymiary przegrody: szerokość 60cm, wysokość: min. 140cm – oddzielenie ponad wysokość blatu 60cm.

Pytanie 21

„Proszę o podanie wymiarów basenu oraz głębokości komory.”

Odpowiedź:

Wymiary w rzucie zostały podane na rys. WK.1. Głębokość komory typowa 300mm. Basen zintegrowany z podstawą.

Pytanie 22

„Proszę o informację jak ma być wykonana szafka.”

Odpowiedź

Szafka na naczynie czyste: 85x65x20cm. Szafa przelotowa na naczynie: 50x60x180cm

Pytanie 23

„Czy okap ma posiadać wbudowane oświetlenie?”

Odpowiedź

Okap powinien posiadać oświetlenie.

Pytanie 24

„W jakiej konstrukcji ma zostać wykonany wózek? Skręcany czy spawany? Ile półek ma posiadać? Proszę o podanie wymiarów.”

Odpowiedź

Bemar jezdny na cztery pojemniki z półką. Wózek gastronomiczny z atestami.

Pytanie 25

„Czy szafka wisząca ma na pewno mieć głębokość 600mm, w technologii kuchni stosuje się zazwyczaj szafki o głębokości 300 lub 400 mm.”

Odpowiedź

Głębokość szafki wiszącej: 400mm.



Pytanie 26

„Prosimy o doprecyzowanie zakresu instalacji c.o.: czy pozostałe grzejniki instalacji c.o., które nie zmieniają swej lokalizacji podlegają likwidacji czy pozostają bez zmian w pomieszczeniach?”

Odpowiedź

Grzejniki instalacji c.o., które nie zmieniają swej lokalizacji pozostają bez zmian.

Pytanie 27

„Prosimy o doprecyzowanie zakresu instalacji c.o.: w nowoprojektowanym pomieszczeniu 5/1 [toaleta] w miejscu projektowanej umywalki znajduje się grzejnik czy podlega on likwidacji czy przeniesieniu – brak informacji w dokumentacji projektowej, a jest to kolizja w wykonaniu robót.”

Odpowiedź

Wg domiarów na obiekcie grzejnik jest na ścianie w kabinie – zgodnie z dokumentacją projektową.

Urząd Miasta i Gminy Kórnik
Wydział Funduszy Pozabudżetowych
i Zamówień Publicznych
Plac Niepodległości 1
62-035 Kórnik

z up. Burmistrza
Bronisław Deminiak
Wiceburmistrz

Sprawę prowadzi:

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych
Violetta Górczak-Mieloch
UMiG Kórnik
Pokój nr 112, I piętro, tel. 618 972 619

Główny Specjalista
ds. zamówień publicznych

Violetta Górczak-Mieloch